
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА                 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 41» 

 
445037, РФ, Самарская область, г. Тольятти, бульвар Орджоникидзе, 3  

тел. (8482) 32-05-23, e-mail: school41@edu.tgl.ru, http://моу41тольятти.росшкола.рф 
факс (8482) 32-87-78, 32-72-60 

 

ПРИКАЗ 
          

 

 «26» марта 2024г.                                                                                    № 30-1  
 

 

 

«Об организации отдыха детей в летний период 2024г.» 

 

 

В целях организации отдыха детей в летний период 2024 года. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Сформировать лагерь дневного пребывания для учащихся с 6,6 до 

17лет включительно с 03.06.24 по 27.06.24. Определить для работы 

площадки 7 кабинетов-игровых, спортивный зал, актовый зал, меди-

цинский кабинет-изолятор. 

2. Назначить начальником лагеря на июнь 2024г. Зубареву А.В. 

3. Начальнику лагеря собрать заявления от родителей. Составить план 

работы лагеря, график работы воспитателей. Ответственность за сани-

тарное состояние помещения возложить на технического работника 

Антонову Т. Г. 

4. Включить в состав работников лагеря 13 воспитателей - Лычковскую 

Е.В., Мураеву В.А., Горбунову Л.В., Ефремову Л.С., Захарян Н.К., 

Хайрову Ю.П., Парфенову О.Ю.,Зейналову У.З., Забель 

Л.М.,Мишушину О.В., Штин Н.И., Рогачеву А.Д;                                           

1 учителя физкультуры - Бакшаеву О.И., 1 работника тех.персонала - 

Антонову Т.Г.  

mailto:school41@edu.tgl.ru
http://моу41тольятти.росшкола.рф/


5. Заместителя  директора по АХР  Тараненко Е. Ю. назначить ответ-

ственной за пожарную безопасность и проведение инструктажа по по-

жарно-техническому минимуму с работниками лагеря.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ «Школа № 41»                                                Б. Э. Зимонина 

 

С приказом ознакомлены: 

  

Антонова Т.Г. 

 Лычковская Е.В. 

 Кечина Н.М. 

 Мураева В.А 

 Бакшаева О.В.  

 Горбунова Л.В.  

 Ефремова Л.С.  

 Захарян Н.К.  

 Хайрова Ю.П.  

 Зубарева А.В. 

 Зейналова У.З. 

 Парфенова О.Ю. 

 Забель Л.М. 

 Мишушина О.В. 

 Штин Н.И.  

 Рогачева А.Д. 

 Тараненко Е. Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


